Fundamento  Legal:
Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 22 de
maio  de  2025.  AFRAUDIZIO  AZEVEDO  SOARES.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente: BL SOLUÇÕES LTDA. CNPJ/MF Nº 25.206.054/0001-39. Valor Global: R$
55.890,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa reais).